
Základní škola a Mateřská škola Záboří, okres Strakonice 

Záboří 105, 387 34 Záboří 
 

 
Telefon: 383 494 425 E-mail: zs.zabori@centrum.cz                     w: zszabori.cz  

IČO: 75000971        DIČ:CZ 75000971           Bankovní spojení – KB Strakonice   č.ú.:78-0973880227/0100 

 

 

 Záboří: 26. 2. 2021 

 Počet listů:1 

 Počet příloh:0 

 

Komu: Zákonným zástupcům dětí v MŠ 

Věc: Prodloužení karantény a posunutí příp. otevření MŠ 

Vážení rodiče, 

vzhledem k dalšímu oznámenému pozitivnímu nálezu u dítěte v MŠ byla po konzultaci 

s KHS prodloužena karanténa všech dětí a zaměstnanců MŠ do 5. 3. 2021. 

Školka by tedy měla být otevřena 8. 3. 2021. V tomto případě již není nutné, aby se rodiče 

prokazovali negativním testem.  

Opět na Vás důrazně apeluji, abyste ani po znovuotevření školky neposílali v žádném 

případě své děti do školky, pokud budou mít jakékoliv projevy respiračního onemocnění 

(rýma, kašel…). 

Vzhledem k současné velmi nepříznivé epidemiologické situaci Vás chci tímto poprosit, 

abyste dítě v případě, že se o něj můžete postarat jiným způsobem, do školky neposílali. 

V případě, že se u Vašeho dítěte podezření na onemocnění objeví, kontaktujte lékaře a 

konzultujte s ním příp. jeho otestování. 

 

 

Další informace budeme průběžně zveřejňovat, sledujte pravidelně stránky školy. 

 

S přáním pevného zdraví 

 

 

 

 Mgr. Michal Gutwirth 

 Ředitel ZŠ a MŠ Záboří, okres Strakonice 

 

mailto:zs.zabori@zs.zabori.indos.cz

